
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/90/

Código da publicação: 90

Data da emissão do comprovante: 06/05/2025 11:00:40

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 31/2018

N° do Processo: 55

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/07/2018 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/07/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/08/2018 08:00:00

Data da Disputa/Horário:03/08/2018 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de prestação de serviços de elaboração de diagnóstico situacional de trabalho infantil
do município de São João do Paraíso/MG, para atender as necessidades da secretaria municipal de
Assistência, Desenvolvimento e Ação Social.
Resumo:
Contratação de prestação de serviços de elaboração de diagnóstico situacional de trabalho infantil
do município de São João do Paraíso/MG, para atender as necessidades da secretaria municipal de
Assistência, Desenvolvimento e Ação Social.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/07/2018 00:00:00 Resultado Processo Licitatório Baixar

17/07/2018 00:00:00 Edital Processo Licitatório Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/90/pcontratacao-de-prestacao-de-servicos-de-elaboracao-de-diagnostico-situacional-de-trabalho-infantil-do-municipio-de-sao-joao-do-paraisomg-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-assistencia-desenvolvimento-e-acao-socialp-/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6fd448560179598fa3a251abf48d76ad.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be8fbfa5321cf663ef51e64ea8e1a8c4.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
31/2018 THIARA ... 17/08/2018 17/01/2019 R$ 27.426,00 Visualizar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/42

